
~va

 

I. Smluvní strany

Dodavatel:

OF dance group z.s.

Valentova 1731/21

Praha 4 - Chodov PSČ: 149 00

Ičo:oe53077o

Odběratel

Základní Škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČO: 48132306

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění rekreačního pobytu včetně stravování v

rekreačním středisku — adresa : Blata 61, 506 O1 Zámostí—Blata

Ill. Ubytování

Termín pobytu: 4.6 — 7.6 2019

Počet rezervovaných lůžek: cca 50 osob

Strava zahájena: Oběd

ukončena: Snídaně

Pokoje budou připravené k ubytování v 12:00hod. Rekreační pobyt končí v den

odjezdu v 10:00. Postele v budově jsou vybavené dekami s polštářem. Ložní

1



povlečení klienti obdrží při nástupu, postele si sami povlékají i svlékají. Odběratel

předá při příjezdu jmenný seznam všech účastníků (u dětí uvede datum narození.

Tyto seznamy jsou podkladem pro výdej stravy a odvod poplátků Obecnímu úřadu.

IV. Stravování

Dodavatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5xdenně

stravu (snídaně, oběd, svačina, večeře, ll. večeře), čaj nebo štáva bude vjídelně k

dispozici až do 22.00hod. Strava bude zajištěna podle stravovacích norem pro školní

jídelny. Odběratel první den při příjezdu dojedná s vedoucím kuchařem hodiny

výdeje stravy. Případné odjezdy ze zdravotních důvodů,změny ve stravě odběratel

vždy nahlásí vedoucímu kuchaři.

V. Ceny a způsob úhrady

Celková cena za rekreační pobyt včetně stravování byla sjednaná na částku: 420,-

Kč osoba/den.

Platba za rekreační pobyt bude uhrazen platbou přes fakturu, kterou vydá dodavatel

po skončení pobytu. Se splatností 14dní.

Ostatni ceny

1, V případě rozbití oken,dveří,nábytku apod. je odběratel povinen uhradit vzniklou

škodu hotově na místě V Zámostí—Blata .

VI. Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Jednu

potvrzenou smlouvu odběratel zašle na email nebo adresu dodavatele nejpozději do

10ti dní od doručení. Pokud odběratel v tomto termínu smlouvu nepotvrdí a nezašle

na email nebo adresu dodavatele má se za to,že od smlouvy odstupuje a dodavatel

může sjednanou rezervaci pobytu zrušit.

2, Po uhrazení zálohy na pobyt v Zámostí-Blata je záloha nevratná.

3, Storno podmínky při odjezdu z pobytu se řeší individuálně v termínu pobytu na

Zámostí-Blata s dodavatelem.

4, Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě,že odběratel neuhradí

zálohu v den splatnosti na pobyt v sjednaný termín.

5, Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou

smluvních stran.

6, Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní



 

lhutoujejí platnost Končí pří dodržení všech platebních podmínek posledním dnem

objednaného pobytu dle čl. lll. a člv V. této smlouvy.

7, Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, vložení do

RS zajistí odběratel.

8, Zhotovitel byl seznámen se Zásadami ochrany osobních údaju zveřejněných na

webových stránkách ZŠ

Za odběratele dne Za dodavatele dne. '

  


